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Information om ersättning för vaccination covid-19 för barn och ungdomar 
12-15 år från Västra Götalandsregionen till skolor 
 
 
 
Folkhälsomyndigheten rekommenderar att regionerna startar upp vaccinationsarbetet för covid-19 
riktat till barn i åldern 12-15 år redan i oktober istället för i november. Beslutet baserar sig på en 
dialog med regionerna som bedömer att det är möjligt att inleda arbetet tidigare, med en gemensam 
nationell start redan den vecka som börjar den 11 oktober. 

De som är mellan 12 och 15 år ska precis som vuxna erbjudas två doser vaccin mot covid-19 för att få 
ett gott skydd mot sjukdomen. Enligt Folkhälsomyndigheten bör arbetet ske i nära samarbete med 
skolorna/elevhälsan och primärvården eftersom det är ett effektivt sätt att nå alla barn oavsett 
socioekonomisk bakgrund. 

Vaccinationen är frivillig och samtycke inhämtas från vårdnadshavare. Varje skola tilldelas en 
vaccinatör. Primärvården kan vid behov få stöd av avtalade vaccinatörer. 

Lärdomar och struktur för detta arbete har inhämtats från gurgeltester och vaccinering av 
gymnasieungdomar 16-18 år. 

 

Ansvarsfördelningen ser ut på följande sätt: 

• Skola/elevhälsa ansvarar för utskick och insamling av samtyckesblankett/information, lokal, 
samt är behjälpliga vid observationen efter vaccination (lokal, tillsyn, ordning mm dock inte 
den medicinska övervakningen) 

• Vaccinatör ansvarar för beställning av vaccin, transport, ordination, vaccination, 
journalföring, registrering i NVR (Nationellt Vaccinationsregister), samt medicinsk 
övervakning efter vaccination 

• Varje barn ska erhålla två doser covid-19 vaccin för att få ett gott skydd 
• Det ska gå 4-7 veckor mellan att dos 1 och dos 2 ges 
• Ersättning till kommuner: 50 kr/dos för barn som vaccineras enligt beräkningsmodell nedan 

 

Ersättningen utgår till kommun när både dos 1 och dos 2 har givits. Vid beräkningen av underlag för 
fakturering utgår vi från en schablon där 75 % av samtliga personer i de berörda årskullarna väljer att 
vaccinera sig på skolan. Beräkningsgrunden görs per kommun och enligt bilaga ”Barn 12-15 år”. 
(Excel-fil)  

Eventuell fördelning av ersättning till berörda skolor ansvarar respektive kommun för. 



Faktureringsunderlaget ska innehålla: 

• Namn på kommun 
• Att rekvirera (belopp SEK) 

 
 
Ersättning ska rekvireras före den 1 februari 2022. Faktura ska skickas in till moderförvaltningen 
organisationsnummer 232100-0131 enligt nedan: 

 

Fakturaadress: 

 

 

 

 

 
 
Mvh Anne-Marie och Kristine 
 
 

Anne-Marie Svensson, Kristine Rygge, 
Strateg Nära vård Koncernstab Hälso- och 
sjukvård, Koncernkontoret,  
Västra Götalandsregionen 
 

Samordnare vaccination Covid-19 och 
ställföreträdande beslutsfattare regional 
särskild sjukvårdsledning (RSSL), Västra 
Götalandsregionen  

  
   

 
 
Har ni några frågor i detta ärende vänligen kontakta Annelie Lago enligt nedan: 
 
Annelie Lago 

Projektledare Kompetenscentrum 
Regionservice, Västra Götalandsregionen 
Tel: 070 490 95 11 
e-post: annelie.lago@vgregion.se 
 

Moderförvaltningen
FE985
405 83 Göteborg
Best.id: 4021101
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